

Dodatek č.1/2022
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 2. 2022 na akci
Oprava a dostavba chodníků ul. Komenského, Dvorce

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o., se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál

IČ: 02657392

zastoupený: Patrikem Berkou a Dominikem Berkou, jednatele společnosti

Kontakt tel.: 775 056 143

/dále jen zhotovitel/

a

Obec Dvorce, Náměstí 13, 793 68 Dvorce

IČ: 00295973

Zastoupený: Jan Božovský, starosta obce

Kontakt tel.: 554 219 880, 724 078 608

uzavírají

dne 04. 04. 2022 tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava a dostavba chodníků ul. Komenského, Dvorce“

I. Předmět plnění

Dodatkem č.1 se upravuje cena díla v čl. IV. Smlouvy o dílo takto:

Za provedené vícepráce dle **Stavebního rozpočtu víceprací č. 1 a víceprací č. 2** – se cena díla zvyšuje o **416.462,78 Kč bez DPH** – viz. přiložený rozpočet víceprací. Součástí tohoto dodatku.

Provedené vícepráce byly odsouhlasené stavebním dozorem a zástupce objednatele.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu, který je součástí tohoto dodatku.

Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí:

Cena dle SOD.....4.410.000,00 Kč bez DPH

VCP č.1141.015,47 Kč bez DPH

VCP č. 2275.447,31 Kč bez DPH

Cena celkem.....4.826.462,78 Kč bez DPH

Výše DPH 21%.....1.013.557,18 Kč

Cena celkem vč. DPH.....5.840.019,96 Kč

II. Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na akci “ Oprava a dostavba chodníků ul. Komenského, Dvorce, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci “ Oprava a dostavba chodníků ul. Komenského, Dvorce“ byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Přílohy:

Stavební rozpočet víceprací

Ve Dvorcích, dne 04. 04. 2022

Za zhotovitele:


BERKASTAV s.r.o.
Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
IČ: 02857392 DIČ: CZ02857392

.....
Patrik Berka
jednatel společnosti

Za objednatele:


OBEC DVORCE
Náměstí 13
793 68 Dvorce u Bruntálu
IČ: 00295973 2

.....
Jan Božovský
starosta obce

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	141 015.47
-------------------------------	-------------------

D	2	Cetin				84 938,22	
1	K	460161171	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	45,000	226,00	10 170,00 CS ÚRS 2022 01
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 45°0,8'0,4	m3	14,400	79,20	1 140,48 CS ÚRS 2022 01
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,400	8,00	115,20 SOD
4	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	14,400	87,20	1 255,68 CS ÚRS 2022 01
5	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 45°0,8'0,4	m3	14,400	204,00	2 937,60 SOD
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14,400	90,00	1 296,00 SOD
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 14,4°2	t	28,800	190,00	5 472,00 SOD
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 28,8°14	t	403,200	5,00	2 016,00 SOD
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	28,800	150,00	4 320,00 SOD
10	K	741122217	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x150 až 185 mm2 uloženy volně (např. CYKY)	m	45,000	100,00	4 500,00 CS ÚRS 2022 01
11	K	460432211	Zásyp kabelových rýh ručně bez zhutnění	m3	14,400	127,00	1 828,80 CS ÚRS 2022 01
12	M	583313510	kamenivo lžžené drobné frakce 0-4 14,4°0,3°2	t	8,640	314,00	2 712,96 SOD
13	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	45,000	13,10	589,50 CS ÚRS 2022 01
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,400	110,00	1 584,00 SOD
15	K	R položka	Práce společností Cetin	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00 R položka

D	4	Prodloužení opěrné stěny				17 064,85 celé díle SOD	
7	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,880	116,00	1 378,08
			"zářez pro opěrnou zed"				
			2,4*1,5*0,8		2,880	9,000	
			2,4*1,5*0,5*0,5		11,880		
			Součet				
8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	11,880	18,00	213,84
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,880	60,00	712,80
14	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,670	120,00	80,40
			"za základ opěrné zdi"				
			2,4*0,4*0,7				
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,880	8,00	95,04
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,980	150,00	3 297,00
			11,88*1,85				
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,670	110,00	73,70
			"za základ opěrné zdi"				
			2,4*0,4*0,7				

21	K	181051101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1,200	12,00	14,40
			"opěrná zeď"				
			2,4*0,5				
22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	0,540	902,00	487,08
			"drenáž"				
			2,4*0,5*(0,55-0,1)				
23	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,120	2 350,00	282,00
			"drenáž"				
			2,4*0,5*0,1				
24	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	2,400	55,00	132,00
			"drenáž"				
			2,4				
25	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	6,550	17,00	111,35
			"drenáž"				
			2,4*(0,5*3+0,5*2)+0,5*0,55*2				
26	M	093111400	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 š do 3 0,8 m	m2	7,200	24,00	172,80
			6,55*1,1				
27	K	274321311	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,490	2 400,00	3 576,00
			2,4*0,5*1,2		1,440		
			"přídavek za liti do rýhy +3,5%*20,76*0,035		0,050		
			Součet		1,490		
28	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	1,680	500,00	840,00
			(2,4*2+0,5*2)*0,7				
29	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	1,680	100,00	168,00
30	K	311113135	Nosná zeď II do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,920	1 820,00	3 494,40
			2,4*0,8				
31	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	46 900,00	1 407,00
36	K	564871116	Podklad ze šterkodrté ŠD frakce 32-63 mm tl. 300 mm	m2	0,960	265,00	254,40
			"mezi obrubníkem a opěrnou zdí"				
			2,4*0,4				
76	K	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy popové folie N8	m2	2,400	110,00	264,00
77	K	908711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,640	4,00	10,56




SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a dostavba chodníku ul. Komenského

Objekt:

Vícepráce č. 2

Místo:

Dvorce

Datum:

Zadavatel:

Dvorce

Projektant:

Uchazeč:

Berkaslov s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 447,31

D 1		Prodloužení kanalizačních přípojek					83 628,38	
3	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	36,700	160,00	5 872,00	SOD
75.4.38.7+36.7.1								
12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině lf. 3 objemu do 100 m3	m3	64,230	180,00	11 561,40	SOD
36.7.1.0*1.75								
13	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině lf. 3	m3	64,230	20,00	1 284,60	SOD
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	45,880	110,00	5 046,80	SOD
36.7.1.0*1.25								
33	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného liténého	m3	3,670	504,00	1 849,68	SOD
36.7.1.0*0.1								
35	K	561121011	Podklad zhuťněný mechanicky Edef,2=30MPa	m2	36,700	8,00	293,60	SOD
39	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 mm tl. 300 mm	m2	36,700	240,00	8 808,00	SOD
40	K	572330111	Vyspravení krytu komunikaci po překopec plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	36,700	336,00	12 331,20	SOD
41	K	572340111	Vyspravení krytu komunikaci po překopec plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	36,700	360,00	13 212,00	SOD
42	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	36,700	14,00	513,80	SOD
56	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	36,700	250,00	9 175,00	SOD
75.4.38.7+36.7								
77	K	919121213	Těsnění spár závlivkou modifikovaným asfaltem pro komůrký š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	73,400	40,00	2 936,00	SOD
36.7.2								
79	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	73,400	60,00	4 404,00	SOD
14	K	162301102	Vodorovně přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny lf. 1 až 4	m3	18,350	60,00	1 101,00	SOD
36.7.0.5								
94	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,350	8,00	146,80	SOD
36.7.1.85								
95	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,950	150,00	5 092,50	SOD
D 2		Ostatní					130 234,80	
2	K	348262424	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrtyovou deskou 500x500x70 mm přírodní	kus	66,000	595,00	39 270,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	628611101	Nátěr betonu epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	29,600	104,00	3 078,40	CS ÚRS 2022 01
4	K	59227100	koš kalový pro obrubníkové odvodnění ZN	kus	14,000	2 050,00	28 700,00	CS ÚRS 2022 01
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prostého	m	140,000	225,00	31 500,00	SOD
140*1.02								
75	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	142,800	88,00	12 566,40	SOD
140*0.4*0.1								
76	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	m3	5,600	2 700,00	15 120,00	SOD
D 3		Sanace podloží chodníku					61 584,13	
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině lf. 3	m3	66,720	90,00	6 004,80	SOD
(326.61-248)=78.61*2*0.2 31,440 (200-163)=37*2*2 14,800 (53-1.8)=51.2*2*0.2 20,480								
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině lf. 3 za lepidlost	m3	66,720	20,00	1 334,40	SOD
14	K	162301102	Vodorovně přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny lf. 1 až 4	m3	66,720	60,00	4 003,20	SOD
94	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,720	8,00	533,76	SOD
66.72*1.85								
95	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	123,430	150,00	18 514,50	SOD
78.61+37+61.2								
24	K	181951101	Úprava pláče v hornině lf. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	166,810	12,00	2 001,72	SOD
35	K	561121011	Podklad zhuťněný mechanicky Edef,2=30MPa	m2	166,810	8,00	1 334,48	SOD
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0-63 mm tl 200 mm	m2	166,810	167,00	27 857,27	SOD

OBEC DVORCE
Náměstí 13
793 68 Dvorce u Bruntálu
IČ: 00295973 2

